
 
 

 
 

 

AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE  
I POŠTANSKU DJELATNOST 

 
 
Na osnovu člana 8 stav 11 i člana 68 Zakona o elektronskim komunikacijama (''Sl. list CG'', br. 
50/08, 53/09-14 čl. 21, 70/09, 40/10-5 čl. 11, 49/10 i 32/11) i iskazanog interesovanja jednog 
subjekta Savjet Agencije za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost na sjednici od 20. 
03. 2012. godine donosi   

 
 

ODLUKU 
o raspisivanju javnog poziva za izražavanje interesovanja  

za korišćenje radio-frekvencija iz opsega 410-430 MHz 
 
 

1. Pozivaju se zainteresovane strane da dostave mišljenje u vezi sa uslovima korišćenja, 
tržišnom vrijednošću i ograničenju broja odobrenja za korišćenje radio-frekvencija iz 
opsega 410-430 MHz za realizaciju CDMA PAMR mreže na nacionalnom nivou. 

2. Predmet javnog poziva su radio-frekvencijski kanali širine 2 x 1,25 MHz u opsegu 410-
430 MHz, saglasno Planu raspodjele radio-frekvencija iz opsega 410-430 MHz za 
PMR/PAMR sisteme ("Sl. list CG", br. 34/11). 

3. Mišljenja zainteresovanih strana dostavljaju se poštom na adresu: Agencija za 
elektronske komunikacije i poštansku djelatnost, Bul. Dž. Vašingtona 56, 81000 
Podgorica, Crna Gora. 

4. Rok za dostavljanje mišljenja zainteresovanih strana je 30 dana od dana objavljivanja 
javnog poziva. 

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
Broj: 0505-1597/1 
Podgorica, 20. 03. 2012. godine 

 
PREDSJEDNIK SAVJETA 

dr Šaleta Đurović 
 
 


